ISOLAT DE CASEINE MICELLAIRE EN POUDRE PRET A LEMPLOI - READY-TO-MIX MICELLAR CASEIN ISOLATE POWDER
WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE

A UTILISER DANS LE CADRE D'UNE ALIMENTATION VARIEE ET Ingré&dients: Isolat de caséine micellaire native... et c'est tout. Ingredients: Native micellar casein
EQUILIBREE ET D'UN MODE DE VIE SAIN. A CONSERVER AU SEC,
A LABRIDE LA CHALEUR ET DE LA LUMIERE. ALLERGENES: VOIR
LES INGREDIENTS EN GRAS. CE PRODUIT A ETE DEVELOPPE ET | 'igolat de cas@ine micellaire est pur 3 92% de caséine micellaire avec I'élimination presque

IQUE E = : . . . "
Eﬁ?7'2%%fggi?gygygggfgﬁgﬁ&?&?&%&ﬂiﬁg&%ﬂE compléte de la whey (8%). Micellar Casein Isolate is 92% pure micellar casein with almost com-

isolate...and that's it.

DANS UN ATELER UTILISANT DES ALLERGENES (CEUFS, plete elimination of whey (8%).

CEREALES , SOJA, POISSON, MOLLUSQUES ET CRUSTACE
TO BE USED AS PART OF A BALANCED AND DIVERSIFIED DI

S). - e = - - -
£1 Conseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs et demi) dans 250 mL de lait
AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, AWAY ou d’eau, aprés votre entrainement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Dosage:

FROM HEAT AND LIGHT. ALLERGENS:: SEE INGREDIENTS IN BOLD. i i i
THIS PRODUGT HAS BEEN DEVELOPED AND MANUFAGTURED Mix 30g (about two and a half scoops) in 260 mL of milk or water, after your workout, as a

IN ACCORDANGE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD Shack orinyour cooking recipes.
NF EN 17444 ON THE DATE OF PRODUCTION OF THE BATCH. COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

MANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING ALLERGENS
(EGG, CEREALS, SOY, FISH, MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). V1

ING. 100G
ENERGIE | ENERGY 1535 kJ

362 kecal
MATIERES GRASSES | FAT 159
DONT ACIDES GRAS SATURES | OF WHICH SATURATES 0949

GLUCIDES | CARBOHYDRATE 39
DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS 39
PROTEINES | PROTEIN 84g
SEL | SALT 0259

ANTI-DOPAGE - Ce produit a &té développé et fabriqué conformément aux exigences de
la norme NF EN 17444 3 |la date de production du lot.
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Nativg Micellar
Caseln Isolate

1kilogramme | kilogram

BATCH N° AND BEST BEFORE END : SEE THE PACKAGING

i Checkit! FORMAT: MM/AAAA (MM/YYYY)

2

33 portions | servings

N°DE LOT ET A CONSOMMER DE PREFERENGCE AVANT FIN : VOIR SUR LA BOITE

07010

5 ||4




ISOLAT DE CASEINE MICELLAIRE AROMATISEE ENPOUDRE PRET AL'EMPLOIAVEC B-GALACTOSIDASE, BACILLUS COAGULANS ET EDULCORANT - READY-TO-MIX MICELLAR CASEIN ISOLATE FLAVOURED
POWDER WITH B-GALACTOSIDASE, BACILLUS COAGULANS AND SWEETENER - WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE
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A UTILISER DANS LE CADRE D'UNE ALIMENTATION VARIEE ET Ingré&dients: Isolat de cas&ine micellaire native (92%), cacao maigre en poudre biologique (6%), 2% > ‘ ‘ ‘ ‘ ' ' ' ' / S~ = \\ > o > <
B T D A AL L Er e, oe0: aromes (19%), inuline, B-galactosidase (lactase) (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contientdu  # > ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ' ' ' / ~ >~~~ -~ S o g < *
LES INGREDIENTS EN GRAS. CE PRODUIT A ETE DEVELOPPE ET lait) (<1%), Edulcorant: sucralose... et c'est tout. Ingredients: Native micellar casein isolate (92%), ﬁ% ‘ ‘ " ’ ‘ ’ ' l / \\ S o <~ < hg ® “ <
FABRIQUE CONFORMEMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME NF organic lean cocoa powder (6%), flavors (1%), inulin, B-galactosidase (lactase) (<1%), Bacillus coa- g% " ‘ ‘ ‘ ‘ ’ ' ' ’ / ~ S g S “ < ‘ ‘
gﬁgg“ﬁﬁLi?ﬁg?ﬁ?ﬁgiﬁ?ogé’g'-2&;2%%“@*22&’: gulans GBI-30 6086 (contains milk) (<1%), sweetener: sucralose... and that's it. Be ‘ ‘ “ ‘ " ' ' ' ~ \\ ~ s\ & o < < “ ‘
OEREALES , SOUA, POISSON, MOLLUSQUES ET CRUSTAGES). Lisolat de caséine micellaire est pur & 92% de caséine micellaire avec ISlimination presque 2 P' * * \ \ g " ¢ ¢ ‘' ~ S I Ss > “ . * “
M R e O O D R e ieb DY compléte de la whey (8%). Micellar Casein Isolate is 92% pure micellar casein with almost com- 7 & ‘ ‘ “ ‘ ‘ ’ ¢ >~ ~ \\ S o > 2N < < ‘ ‘
FROM HEAT AND LIGHT. ALLERGENS: SEE INGREDIENTS INBOLD. Plete elimination of whey (8%). Sg' ' ‘ ‘ ‘ ‘ 0 ‘ \\ S o < o A 2 ® “ ‘ ‘ ‘ «
THIS PRODUCT HAS BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED rRr—r — - n o2 ' ‘ ‘ ’ 0 -~ S o Ay < L 3 ‘ ‘
IN ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD Conseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs et demi) dans 250mL de lait ou > & ’ ‘ ~ -~ @ ‘ ‘
Q o : ; 2 arou 28 N 'Y ~ > o < * °®
NF EN 17444 ON THE DATE OF PRODUCTION OF THE BATCH. d'eau, aprés votre entrainement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Note: éviter >8 ‘ ‘ ‘ ‘ ~ -~ ~ <« < Q ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
MANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING ALLERGENS J'eau chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans. Dosage: Mix 30g (about two 7 & . ® ' ‘ S~ S~ o A 2 ‘ ‘ <
(EGG, CEREALS, SOY, FISH, MOLLUSCS AND CRUSTACEANSS). Vi EE 4 ' ‘ ~ g Ao ‘ ‘
g SN SR """ and a half scoops) in 250mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your cooking > ¢ nutl“lmUSC|e ' ’ ‘ ‘ \\ S D 2 L S g < ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ]
recipes. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans. ;E ' ' ' ‘ ~ S o 2 LS g L S “ ‘ ‘ ‘ ‘ ’ L S
COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS ] ' ' ’ - S o s\ < " * * ‘ ‘ “ ® “ L (S
ING. 1006 %AR'|RI* 306 ;ﬁ ' ' ' ~ \\ i - LS “ * “ ‘ ‘ “ < “ ® o
ENERGIE | ENERGY 1522 kJ 18% 457kJ [ERS / ' =~ \\ A S < LS LN * ‘ “ ‘ ‘ * LN 3 L S
359kl 108kcal R 4 TS AU e *e ® ® ® AL A N
MATIERES GRASSES | FAT 2069 3% 0629 INY / \\ -~ S o g ® " < ‘ ‘ ® * ® ~‘ S o
DONT ACIDES GRAS SATURES | OF WHICH SATURATES 1249 6% 0379 I -~ S R 8 “ < < L ‘ ‘ L 3 “ L 3 LS S o
GLUCIDES | CARBOHYDRATE 5259 2% 1589 [ -~ > s‘ S oo \d "y “ ®e AL B D
DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS 3249 4% 0979 MY P ‘S < ““ ““ * “ * “ L ‘ss‘ ~ J
PROTEINES | PROTEIN 7869 1657% 2369 st} -~ > ~>
SEL | SALT 0239 4% 0079 [EH Choco|at|0hooo|ate SN A “ < “ L ““ ““ . 3 s‘ S o \\ ~
BACILLUS COAGULANS 4,38x10° 13x10° EE3 SN o “ < ““ ““ . ‘Q < ‘Q < s\ ~ S U~
UFC* UFC [l N < ~ -~
oc¢ S ‘ A S -~ -~
ANTI-DOPAGE - Ce produit a 5t& développé et fabriqué conformément aux exigences de 20 S “‘ ““ ““ L J ““ s“s ~ \\ ~ \\\\ ‘
la norme NF EN 17444 3 la date de production du lot. 3E s‘ﬂ < "“ ““ ““ < “ < Ss -~ \\ ~ < \\
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1kilogramme | kilogram
| PoDSNET 33 portions | servings

N° DE LOT ET A CONSOMMER DE PREFERENCE AVANT FIN: VOIR SURLA BOITE. i NETWEIGHT
BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.

i Checkit! FORMAT: MM/AAAA (MM/YYYY)
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@ A UTILISER DANS LE CADRE D'UNE ALIMENTATION VARIEE ET Ingrédients: Isolat de caséine micellaire native (93%), ardmes (6%), inuline, B-galactosidase (lactase) 2% 3 ‘ ‘ ‘ ' / ~ =~ -~ S~ > < >
§§ E‘ﬂ;‘gfg&r&%%?;%?ﬁfS&ﬂéQE?CANLfESgEEEASQ\?S% (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contient du lait) (<1%), édulcorant: sucralose... et c'est tout. %: ‘ “ ‘ " ' ' ' / / \\ g ~ S ~> 2 2 - ‘
Sg - : agul & gau ax 1 4 'Y ¢ ! ~ ~ -~ e
<G LES INGREDIENTS EN GRAS. CE PRODUIT A ETE DEVELOPPE ET Ingredients: Native micellar casein isolate (93%), flavors (6%), inulin, B-galactosidase (lactase) (<1%), T 9 ‘ ‘ ’ ‘ ’ ' / / -~ <~ o A 2 < <
L FABRIQUE CONFORMEMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME NF Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contains milk) (<1%), sweetener: sucralose... and that's it. 29 ‘ ‘ ‘ ‘ ’ ' ' / =~ - < ‘ ‘
i i, EN17444ALADATE DE PRODUCTION DULOT. PRODUIT FABRIQUE %5 ' ‘ ‘ ‘ ‘ ' ' ' ~ ~ S o S Y ' < ‘
%‘% DANS UN ATELIER UTILISANT DES ALLERGENES (CEUFS, Lisolat de caséine micellaire est pur & 92% de caséine micellaire avec I'€limination presque gu ' ‘ ‘ ‘ ‘ " ' ' ~S -~ ~ <~ s‘ S L S ‘ ‘ ‘
%5 ?OEHBEEALIJ.ggES ig.gx;oés}:sgg;{lgﬁéé%@:’sg SK/ g:é{:‘égc;g# compléte de la whey (8%). Micellar Casein Isolate is 92% pure micellar casein with almost com- ;E ) 0 ‘ “ ‘ ‘ ' ' ~S - \\ ~ 3 L 3 L ‘ ‘ “
B2 AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, AWAY plete elimination of whey (8%). Gk " L 4 ® “ xS " Y M S s‘ < ~‘ < “ \d ® \d
5o ﬁ%“"pﬁ%’guﬁ'itﬁg'é‘eﬁ?@@ﬂ%ﬁ%mﬁ i/ltﬁn’t‘}ps/.\lg%%"g% Conseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs et demi) dans 250mL de lait ou %ﬁ " ‘ ‘ ‘ ’ ‘ ~ \\ ~ < D 2 L S * ‘ “ ‘ “ ‘
%m‘? IN ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD d'eau, aprés votre entrainement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Note: &viter 2 Q ' ’ ‘ ‘ ‘ 0 =~ S~ - <> “ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
@ N EN 17444 ON THE DATE OF PRODUGTION OF THE BATCH. I'eau chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans. Dosage: Mix 30g (about two 23 ' ‘ ‘ ‘ ‘ >~ ~ S~ s‘ g <* ‘ ‘ ‘ ‘ “ <
guj gégugég;xﬁgosgscﬁ:ﬂn |gL£\UFs/ngTgs‘SgSE\l§r :é;ﬁ%’\ﬁ and a half scoops) in 260 mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your cooking = - ® " ' ' ‘ ‘ ~S -~ ~ A S S L 3 < ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
£z g SOTEER ! pecipes. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans. :2 nutrimuscle ¢ ¢ 2 > 3 >~ ~ \\ S o A 3 < < “ L Y °® < Y
é% COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS ;f ' ' " ‘ \\ S S LS ~‘ L S “ ‘ ‘ ‘ ‘ " L S
éé ING. 100G %AR‘|RI* 306 ,E,E " ' " ~ \\ ~ s\ < L “ < “ ‘ “ ‘ L 3 “ <
52 ENERGIE | ENERGY 1531kJ 18% 459kJ L I ~ > < ‘ * g
iZ l 360kcal 108keal EE] ¢ ~ \\-S‘~“ ““" Al N
E cal
23 MATIERES GRASSES | FAT 14 2% 04(2:a Sﬁ 4 ' -~ s S ~> < - < \g ‘ * A J - g -
R \ 49 429 WL S~ LS * * ® < * S o
52 DONT ACIDES GRAS SATURES | OF WHICH SATURATES 084g 4% 0259 N / \\ S N R g * “ < ‘ ‘ L 3 * * Q‘ S o
ElS GLUCIDES | CARBOHYDRATE 8339 3% 259 st -~ S L S “ * TN < ‘ ‘ L 3 “ ® < § o
gc DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS 531g 6% 159¢ A -~ >~ s‘ S oo A\ "y \g ® 0a® & "~ -~
s PROTEINES | PROTEIN 782g  166% 2350 MK S o ‘S < “ S ““ ““ * “ < - ~
2 SEL | SALT 0,249 4% 0079 S . . -~ S ~
38 BACILLUS COAGULANS 4,38x10° 13x10° é% Vanille | Vanilla 1‘ s-~‘$“““““ “““““‘Q“-S \\\\ ~
3L UFC* urc I3 < -~
g8 OF -~ 2 3 * L S oS~
8% ANTI-DOPAGE - Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de gﬁ S < - Ag ‘ ‘ ‘ ‘ “ ‘ Ag - > < S~ \\ -~
2 -~ g * L * o ~
j;{’ la norme NF EN 17444 3 la date de production du lot. %2 ss L S “" N ““ ““ “‘Q < ss -~ \\ ~ \\ ‘
23 ng Y -~ ~ -~
@o B [ < A I L 3 < R ~ ~
i I 2 ' < < L Y * * LN ® o >SS ) S o«
a4 ES: A “ “ Al AR Y S S ~ S~
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5E z2 ® ® ““Q‘ ® 0a® & "~ ~ ¢ /I <
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83
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g2 1kilogramme | kilogram
Eé . .
83 ) » . popswer | 33 portions | servings
3E N° DE LOT ET A CONSOMMER DE PREFERENCE AVANT FIN: VOIR SUR LA BOITE. i NETWEIGHT !
o= BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING. ;
EH _..-! : E 1KG
8§ Checkit! : FORMAT: MM/AAAA (VIM/YYYY)
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é UT&ESREEFE E_/?’E‘),S hEMggg%i I\Jl;léNilﬁL[gAEgmlE%’:‘/E\é{AilEE E%T Ingrédients: Isolat de caséine micellaire native (93%), ardmes (6%), inuline, 3-galactosidase (lactase) > ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ' ' ' / -~ o \\ -~ S < g < ‘
A?_,L:\BH‘ DELA CHLZLEUR ETDELA ,?UMERE? ALLERGENES% \?om' (<1%), B'ccillus cqogulgns GBI—30'6'086 (contient du lait) (<1%),.édL:|Icor\ant: sucr\‘alose.u et c'est tout. ‘ “ ‘ ‘ ‘ ' ' ' ' l / ~S -~ = s\ <« “ ‘
LES INGREDIENTS EN GRAS. CE PRODUIT A ETE DEVELOPPE ET Ingredients: Native micellar casein isolate (93%), flavors (6%), inulin, 5-galactosidase (lactase) (<1%), ‘ ‘ ‘ ’ ‘ ' ’ / - -~ L - ® ‘ |
FABRIQUE CONFORMEMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME NF Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contains milk) (<1%), sweetener: sucralose... and that's it. ' ‘ ‘ ‘ ‘ ’ ' ' / ~ S < L S < ‘ ‘
EN17444 ALADATE DE PRODUCTION DU LOT. PRODUIT FABRIQUE — . N . . . _ — ‘ ‘ ‘ ' ' ' S o DS < L N ‘ ‘
DANS UN ATELEER UTILISANT DES ALLERGENES (GEUFS, Lisolat de cas@ine micellaire est pur 3 92% de caséine micellaire avec I'élimination presque ' ‘ ‘ ‘ ‘ ’ ' ' S~ ~ -~ S o 3 ® A 2 < ‘
CEREALES , SOJA, POISSON, MOLLUSQUES ET CRUSTACES). compl&te de la whey (8%). Micellar Casein Isolate is 92% pure micellar casein with almost com- ) ’ ‘ ‘ ‘ ' S~ S 3 L S ‘ ‘
TO BE USED AS PART OF A BALANCED AND DIVERSIFIED DIET A ' ‘ ‘ ’ ~~ S o L L N ‘ ‘ ‘
AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, Away Plete elimination of whey (8%). 4 2 3 “ o Py ¢~ ~ i 8 < < *®

FROM HEAT AND LIGHT. ALLERGENS:: SEE INGREDIENTS IN BOLD. s d'utiieation: Ma : -
THIS PRODUCT HAS BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED O'onsells d'utilisation: Mélanger 30g (envmf:n deux doseurs et demi) dans 250mL de lait ou
IN ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD d’eau, aprés votre entrainement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Note: éviter
NF EN 17444 ON THE DATE OF PRODUCTION OF THE BATCH. |'eau chloré&e car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans. Dosage: Mix 30g (about two
MANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING ALLERGENS P 0 : :
(EGG, CEREALS, SOV, FISH, MOLLUSCS AND CRUSTAGEANS). V1 and.a half scoops) in 250 n'_\L of milk or water, aft?r‘ your workout, as a sn:nack orin your cooking
recipes. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans.

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

nutrimuscle’ 0! '0000

ING. 100G  %AR*|RI* 306
ENERGIE | ENERGY 1621kJ 8% 456kJ

358 keal 107 keal
MATIERES GRASSES | FAT 1419 2% 0429
DONT ACIDES GRAS SATURES | OF WHICH SATURATES 0,84¢ 4% 0259

L (IVOM000Z / MI00T8) 11NAY IOVHIAY NV HOH IMVLINI JONIHISIY *Id.

'S3INOTOO LNVINHOS FLINN 04N, ((TYON0002/MI00PS) 3dAL-3LINAY NN HNOd IONIHIATH 30 SLHOLdY HV:

GLUCIDES | CARBOHYDRATE 739 3;% 2199 - \\ ~S o < . * * “ . - -

PROTENESIPROTEN re 7% 2 DR DN s‘,“‘ ““ ““ Q““‘ AAXISR

SEL | SALT 0249 4% 0079 . - \\ ~§ P * < * ‘ ‘ “ N * o >~ o \\

BACILLUS COAGULANS 4,33>F<1C(2i 15;28: ¢ Fraise | Strawberry ~a < ‘Q“ ““ “ “ * ““ ‘Qs‘ s*\\ ~ \~
o S

ANTI-DOPAGE - Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de 8 ;\ S ““ ““ ““ “““ “- -~s \\\\\\

la norme NF EN 17444 3 la date de production du lot. % -‘~ < "“ ““ “““ ‘Q“ ssss \\\\ — \‘
g MRS NSZUOA S RS S~ S~
2 > Q““‘ ““““"“‘Q--~ \‘\\\\\' ! / ! / My

N

-~

P °® - o ® 0% !, /

r\ * 0% 0% % ‘ss‘~~l‘\o"'l'
. Natlve Mlcella b““ “Q‘ ““ “s‘s‘ S~ o‘,"o', " I"/ /
Casein Isolate X

1kilogramme | kilogram

H . .
) -~ | pobswer 33 portions | servings
N° DELOT ET A CONSOMMER DE PREFERENCE AVANT FIN: VOIR SUR LA BOITE. i NETWEIGHT
BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.
1KG

ISOLAT DE CASEINE MICELLAIRE AROMATISEE ENPOUDRE PRET AL'EMPLOIAVEC B-GALACTOSIDASE, BACILLUS COAGULANS ET EDULCORANT - READY-TO-MIX MICELLAR CASEINISOLATE FLAVOURED
POWDER WITH B-GALACTOSIDASE, BACILLUS COAGULANS AND SWEETENER - WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE
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@ A UTILISER DANS LE CADRE D'UNE ALIMENTATION VARIEE ET Ingrédients: Isolat de caséine micellaire native (97%), ardmes (2%), inuline, B-galactosidase (ac- 2% 3 ‘ ‘ ‘ ' / ~ =~ -~ S~ > < >
§§ iﬂéﬁfgLE;ngi\“ﬂ%%Dé%Ee\(ff@&'“.'g@fi”fé&é’éﬁé‘f35% tase) (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contient du lait) (<1%), édulcorant: sucralose... et c'est %: ‘ “ ‘ ' ' ' ' / / \\ >~ ~ S ~> 2 2 - ‘
g 3 ‘ ’ ' ' -~ ~ 5 ‘

Z O LES INGREDIENTS EN GRAS. CE PRODUIT A ETE DEVELOPPE ET tout. Ingredients: Native micellar casein isolate (97%), flavors (2%), inulin, 5-galactosidase (lactase) T3 ‘ ' l -~ A S A 2 ‘ <
oz 5 £ > o=/ B Y 3 L 3 Y 4 ¢ Y ~ Dl 3 A J <

L FABRIQUE CONFORMEMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME N (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contains milk) (<1%), sweetener: sucralose... and that'sit. 23 ‘ ‘ ’ ' / ~ S~ g < ‘
£, EN17444 ALADATE DE PRODUCTION DULOT. PRODUIT FABRIQUE S5a ' ‘ ‘ ' ' ' -~ < 2 < < ‘
%‘% DANS UN ATELIER UTILISANT DES ALLERGENES (CEUFS, Lisolat de caséine micellaire est pur & 92% de caséine micellaire avec I'€limination presque gu ' ‘ ‘ ‘ ‘ " ' ' ~S -~ ~ S s‘ . 3 L N ‘ ‘ ‘
%5 ?OEHBEEALIJ.ggES ig.gx;oés}:sgg;{lgﬁéé%@:’sg SK/ g:é{:‘égc;g# compléte de la whey (8%). Micellar Casein Isolate is 92% pure micellar casein with almost com- ;E ) 0 ‘ “ ‘ ‘ ' ' ~S - \\ ~ 3 L 3 L ‘ ‘ “
gg AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, Away Plete elimination of whey (8%). Gk " L 2 2 3 “ xS " ¢ \\ g s‘ D S Q‘ < “ L 2 ® \d
B R O o AT e Conseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs et demi) dans 250mL de lait ou %ﬁ " ‘ ‘ ‘ ’ ‘ ~ \\ S > @ As L 3 “ ‘ “ ‘
%m‘? IN ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD d'eau, aprés votre entrainement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Note: &viter 2 Q ' ’ ‘ ‘ ‘ 0 =~ S~ - <> “ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
ga NF EN 17444 ON THE DATE OF PRODUCTION OF THE BATCH. |'eau chloré&e car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans. Dosage: Mix 30g (about two 23 ' ‘ ‘ ‘ ‘ g S~ s‘ A 2 L < ‘ ‘ ‘ “ |
< ?ééﬁué’éﬁéf\i‘EDsS?‘i'fsuﬂ lg&;%?ﬁﬁ‘éﬁ&“é?&ééﬂ%’ﬁ and a half scoops) in 250mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your cooking I & - ® " ' ' ‘ ‘ ~S -~ \\ A S S L 3 LN ‘ ‘ “ ‘ ‘ L 3
£z g SOV TR "' recipes. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans. :2 nutrimuscle ¢ ¢ o X 3 TS oL o 2 * < < ® L Y N L J LY
é% COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS ;f ' ' " ‘ \\ -~ ~ A S LS ~‘ ‘ “ ‘ ‘ ‘ ‘ " ‘
éé ING. 1006 %AR'|RF 306 ,E,E " ' " ~ \\ -~ s\ > L “ ® “ ‘ “ * L 3 “ A
52 ENERGIE | ENERGY 1529 kJ 18% 459kJ L I ~ > < ‘ * g
T2 l 360kcal 108keal ! ! \\\\S~~Q~““““‘ WA
= cal cal =<

25 MATIERES GRASSES | FAT 1469 2% 044g §E / AR ~ \\ < s‘ 2 “ * < “ ® “ A J “ g st
SZ DONT ACIDES GRAS SATURES | OF WHICH SATURATES 0,879 4% 0269 INY / \\ S N R g * “ < ‘ ‘ L 3 * * Q‘ S o
ElS GLUCIDES | CARBOHYDRATE 4769 2% 1439 Y -~ S L S “ * TN < ‘ ‘ L 3 “ ® < § o
ag DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS 349 4% 1029 §§ ~ S s‘ & LS < <* ‘ ‘ ‘ < LN 2 3 2 N i ~
s PROTEINES | PROTEIN 87g 163% 2450 MK S o ‘S < “ S ““ ““ * “ < - ~
2 SEL | SALT 0249 4% 0079 = ~ <~ ~
;% BACILLUS COAGULANS 4,38x10° 17108 é% Banane | Banana 1‘ s-~‘$“““““ “““““‘Q“-S \\\\ ~
3L UFC* urc I3 < -~
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